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

Formålet med denne rapporten er å beskrive tilstand på fritidsboligen for salg.

VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR:

Det er ingen vesentlige endringer etter byggeår 1968. Foruten vanlig vedlikehold er det påkostet:
-Terrassegulv på gavl mot anneks 2021
-Terrasse på gavl ved hovedinngang 2021
-Gasskomfyr med gassbluss og gassfyrt kjøleskap
-Terrassedør 2008
-Malt utvendig i 2021
-Byttet takrenner og nedløp av sort stål

 
VERDIBEREGNING:
Når det estimeres en teknisk verdi på bygning(er), beregnes dette ut i fra hva det vil koste å bygge en tilsvarende bygning etter nåtidens 

forskrifter. 

Som oftest gjøres det fradrag på grunnlag av for eksempel: alder, slitasje, vedlikeholdsmangler, uferdige arbeider og utidsmessighet.

Bolig, som ny i dag: 1 277 000,-
- Fradrag: 721 000,-
= Teknisk verdi bolig: 556 000,- 556 000,-

Bod/anneks som ny i dag: 121 000,-
- Fradrag: 25 000,-
=Teknisk verdi bod/anneks: 96 000,- 96 000,-

Verdi andre bygninger som ny i dag 20 000,-
- Fradrag: 10 000,-
=Sum teknisk verdi 10 000,- 10 000,-

Tomteverdi: 0,- festetomt.

Markedsverdi (normal salgsverdi): = 820 000,-
 
Låneverdi (forsiktig antatt markedsverdi): 656 000,-

4/13



  EIERSKIFTERAPPORT™

    ©dbare.com

www.bmtf.no

Beskrivelse av markedsverdi:

Markedsverdi settes utfra skjønn, beliggenhet, og sammenlignbare salg. Markedet etterspør enkle lavstandardhytter i populære 
fritidsområder.
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AREALER OG ANVENDELSE:
Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940.

Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det tidspunkt rapporten er datert.

BRA er bruksarealet av boligen som tilsvarer bruttoareal minus arealet som opptas av yttervegger.

 

Måleverdige arealer:
Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være 
tilgjengelig, slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

Markedsføring:
Ved markedsføring av boliger skal BRA og P-ROM oppgis.

  AREALER BOLIG:

 Etasje: P-Rom m² S-Rom m² Total BRA m² Total BTA m²
 1.etg 37 0 37 41
 

 

 

 

 

 Sum bygning           37 0 37 41

  AREALER GARASJE/UTHUS:

 Type: P-Rom m² S-Rom m² Total BRA m² Total BTA m²
 Anneks/bod 0 17 17 19
 Vedbod 0 6 6 7
 

 

 Sum bygning(er) 0 23 23 26

P-ROM:

1 etg: Stue, soverom, kjøkken, bad/bod.

S-ROM:

1 etg: Ingen.
Anneks/bod under oppføring, kan endres til P-rom når ferdig. Tomten er registrert med anneks til fritidsbolig kode 182. Vedbod/skjul.

MERKNADER OM AREAL:

Vedboden har lav takhøyde, deler er ikke målbart. Utvendig på fritidsboligen er den en enkel uisolert bod med gasstank ca 1,5 m2 fra 
2021 som ikke er medtatt i arealer for fritidsboligen. Det er ett lite hus for agregat som ikke er medtatt i arealberegning.

MERKNADER OM ANDRE ROM:

Alle rom er beskrevet i pkt beskrivelse av innvendige overflater. Det har forekommet mus inne i hytta.

GARASJE / UTHUS:

Anneks under oppføring i impregnerte materialer. Maskinlaft 80 mm. Impregnert bunngrime fundamentert på naturstein. Vedbod helt 
enkel med pulttak. Tømmermannskledning. Utedo. Lite agregathus. Bod til gasstank og batteri på hytte.
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BYGGMESTER:

En BMTF-sertifisert takstmann er en byggmester el.l. som er medlem av Byggmestrenes Takseringsforbund. Det vil si han/hun har 
minimum 6 års erfaring med å analysere, reparere og bygge boliger.

Mester er en beskyttet tittel som deles ut av Kongen til den som oppfyller de kvalifikasjonskrav som blir stilt i medhold til lov om 
mesterbrev i håndverk og annen næring.

Den BMTF-sertifiserte takstmannen skal alltid etterleve de etiske regler og regelverket som gjelder for Byggmestrenes 
Takseringsforbund.

 

 

INTEGRITET:

UAVHENGIG TAKSTMANN
Denne rapporten er utarbeidet av en uavhengig takstmann uten bindinger til andre aktører i eiendomsbransjen. Takstmannen har verken 
et ansettelsesforhold til, eller økonomisk interesse i sin oppdragsgivers virksomhet. For nærmere beskrivelse av kravene til 
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